Директору МАОУ

«Гимназия № 1» г. Перми

О.Ю. Казанцевой

_________________________

(ФИО законного представителя ребенка)

заявление.

Прошу принять документы моего ребенка

 ________________________________________________________(__________ г.р.)

(ФИО ребенка полностью)                                                                                               (дата рождения: число, месяц, год)

для участия в индивидуальном отборе в 10-ый профильный класс МАОУ «Гимназия № 1» г. Перми в 2017-2018 учебном году.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, уставом и локальными актами МАОУ «Гимназия № 1» г. Перми ознакомлен (а).

«___» ___________ 2017 г.                _______________          _______________

                                                                                                           (подпись)                                (расшифровка подписи)
В соответствии с ФЗ- 152 от 27.07.2006 г.  «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего сына (моей дочери) _________________________________________________________________

                                                                                             (ФИО ребенка)

«___» ___________ 2017 г.                _______________          _______________

                                                                                                           (подпись)                                (расшифровка подписи)